

Stavební rozpočet

Název stavby:	Výměna mostovek "Ráj lemurů" 2. etapa			Doba výstavby:		Objednatel:	Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, příspě		
Druh stavby:				Začátek výstavby:	31.07.2024	Projektant:			
Lokalita:				Konec výstavby:		Zhotovitel:			
JKSO:				Zpracováno dne:	31.07.2024	Zpracoval:			
Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Rozměry	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)		
42		Vodorovné nosné konstrukce (pro inženýrské stavby)					55 789,60		
1	42135R1IM	Mostovky montáž	m2		35,40	524,00	18 549,60		
2	421951114IM	Dřevěná mostovka z měkkých fošen a hranolů frézovaná	m3	0,07*0,21*1,85*95*1,1	2,80	13 300,00	37 240,00		
762		Konstrukce tesařské					13 188,00		
3	762081150IM	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3		2,80	2 110,00	5 908,00		
4	762295001IM	Spojovací prostředky pro montáž schodiště a zábradlí A4	m3		2,80	2 600,00	7 280,00		
783		Nátěry					23 419,20		
5	783218211IM	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr s mezibroušením tesařských konstrukcí	m2	0,56*1,85*95	98,40	238,00	23 419,20		
96		Bourání konstrukcí					6 032,00		
6	963065413IM	Bourání mostovek ze dřeva měkkého z prken nebo fošen nosných konstrukcí	m3	0,07*0,21*1,85*95	2,60	2 320,00	6 032,00		
						Celkem:	98 429,00		